7. Grol3er Preis von Debschwitz

Ergebnis
R.1.1 Schiler Ul15
04.06.2011 10:00 Uhr
Gera

SSV Gera 1990 e.V.

18 Rd. / 18 km / 6 Wertungen

Datum:
Ort:
Ausrichter:
Strecke:
Platz Nr.
1 115
2 125
3 138
4 135
5 154
6 114
7 157
8 126
9 156
10 141
11 123
12 128
13 136
14 146
15 113
16 139
17 127
18 142
19 143
20 116
21 153
dnf 137
Platz Nr.
1 1
2 2
3 4

Name Vorname Verein

Burchardt Karl RSC Turbine Erfurt

Zeise Paul RSC Turbine Erfurt

Saalfrank Marc RSV Sonneberg

Scchroter Nik RSV Finsterwalde

Magdeburg Tobias Bad Salzunger RC 1992

Riedel Dominic ESV Lok Zwickau

Norden Felix RSC Jena

Dopel Robin RSV Blau-Weil Meiningen

Grol3 Felix SC DHfK Leipzig

Pietsch Maximilian SSV Gera 1990

Welz Niclas RSC Turbine Erfurt

Dietrich Toni RSV Finsterwalde

Franz Alexander RSV Pfeil Wingerode

Hauller Mario SV S6mmerda

Bogel Sebastian Bad Salzunger RC 1992

Wittmann Hannes RSV Sonneberg

Siede Kevin RSV Blau-Weil Meiningen

Prautsch Anton SSV Gera 1990

Schimmel Julian SSV Gera 1990

Karsch Sebastian RSC Turbine Erfurt

Heistermann Erik SV Aufbau Altenburg

Pluntke Moritz RSV Pfeil Wingerode
1.2 Jugend wbl. U17w

Name Vorname Verein

Banzer Franziska RV Elxleben

Schindler Juliane RV Elxleben

Henkel Carolin Inge SSV Gera 1990

04.06.2011 - www.ssv-gera.de

UClI

GER19970419
GER19970102
GER19971117
GER19980612
GER19970725
GER19970923
GER19971023
GER19980410
GER19980904
GER19970725
GER19970316
GER19970718
GER19980113
GER19980929
GER19970214
GER19980425
GER19971102
GER19971022
GER19981027
GER19980214
GER19980503
GER19980730

UClI

GER19960825
GER19960405
GER19950320

-1R.
-1R.
-1R.
-1R.
-1R.
-2R.
-2R.
-2R.
-3R.
dnf



Datum:
Ort:
Ausrichter:
Strecke:
Platz Nr.
1 182
2 175
3 177
4 185
5 174
6 179
7 172
8 186
9 176
10 170
11 171

7. Grol3er Preis von Debschwitz

Ergebnis
R.2 Schulerinnen Ullw

04.06.2011 ca. Uhr
Gera
SSV Gera 1990 e.V.
4 Rd. /4 km /4 Wertungen
Name Vorname Verein
Haring Angelina SV Sémmerda
Stern Frederike RV Elxleben
Turbanisch Pascale SSV Gera 1990
Sperlich Christina SV Sémmerda
Krahl Judith RSV Finsterwalde
Franke Celine SV Jena Zwatzen
Dopel Julia RSV Blau-Weil Meiningen
Zschenderlein Emely ESV Lok Zwickau
Franke Lena-Fabienne SSV Gera 1990
Fischer Emily RSC Turbine Erfurt
Huhn Lisa-Marie RSC Turbine Erfurt

04.06.2011 - www.ssv-gera.de

UCl

GER20021222
GER20010215
GER20020119
GER20010407
GER20010723
GER20011117
GER20010624
GER20020227
GER20020811
GER20020415
GER20010824

Pkt
19
17
10



Datum:
Ort:
Ausrichter:
Strecke:
Platz Nr.
1 70
2 53
3 69
4 74
5 87
6 89
7 62
8 76
9 67
10 85
11 81
12 72
13 51
14 90
15 52
16 78
17 88
18 60
19 84
20 63
21 57
22 55
23 82
24 61
25 77
26 50
27 65
28 58
29 66
30 64
31 93

04.06.2011
Gera

SSV Gera 1990 e.V.

7. Grol3er Preis von Debschwitz

Ergebnis
R.3 Schiler U1l

ca. Uhr

6 Rd. /6 km/ 3 Wertungen

Name
Oelke
Butters
Rébel
Jéageler
Kurti
Groch
Jager
Bauer
Stockert
Denk
Weil3
Rabinovich
Heintz
Kirstein
Wegbrod
Kirsche
Muller
Herold
Boéhme
Kallenbach
Schmidt
Kunze
Wolf
Jahn
Houmali
Zipfel
Radisch
Deutscher
Ritz
Muller
Noack

Vorname
Tim
Hannes
Christian
Paul Konrad
Valdrin
Paul
Julien
Ole-Vincent
Justin
Erik

Paul
Leon
Yarrit
Lukas
Tobias
Nico
Otto
Silas
Lucas
Lorenzo
Elias
Philipp
Domenik
Maric
Kevin
Janis
Jonas
Erik
Calvin
Johannes
Nick

04.06.2011 -

Verein

RSV Blau-Weil Meiningen
MTV 1876 Saalfeld
RSV AC Leipzig
RV Elxleben

SV Jena Zwatzen
SV Sémmerda
RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990
RSC Turbine Erfurt
SV Jena Zwatzen
SSV Gera 1990
RSV Sonneberg
Jenaer Rad Verein
SV Sémmerda
Jenaer Rad Verein
SSV Gera 1990
SV Jena Zwatzen
RSC Turbine Erfurt
SV Jena Zwatzen
RSC Turbine Erfurt
RSC Jena

RSC Jena

SSV Gera 1990
RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990
1.RSV 1886 Greiz
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
SV S6mmerda

www.ssv-gera.de

UClI

GER20010104
GER20020113
GER20010810
GER20010820
GER20010702
GER20010817
GER20010410
GER20010528
GER20010923
GER20010821
GER20020109
GER20010519
GER20011115
GER20010315
GER20010806
GER20010718
GER20020831
GER20010308
GER20020331
GER20010905
GER20010922
GER20020114
GER20020203
GER20020123
GER20011124
GER20020311
GER20011201
GER20010225
GER20011121
GER20011004
GER20020629

-1R
-1R



Datum:
Ort:
Ausrichter:
Strecke:
Platz Nr.
1 5
2 12
3 16
4 2
5 9
6 3
7 22
8 4
9 10
10 1
11 23
12 8
13 17
14 18
15 13

7. Grol3er Preis von Debschwitz

Ergebnis
R.4 Schilerinnen U13w
04.06.2011 ca. Uhr
Gera

SSV Gera 1990 e.V.

8 Rd. /8 km / 4 Wertungen

Name Vorname Verein

Heinemann Josefine RSC Jena

Lange Maraike SSV Gera 1990
Sell Laura SSV Gera 1990
Wolfram Vanessa 1.RSV 1886 Greiz
Cunert Jasmin RSV Finsterwalde
Freundel Helena MTV 1876 Saalfeld
Wolfram Lisa-Marie SV S6mmerda
Edinger Rebeka RSC Jena

Héansch Tina RSV Finsterwalde
Meister Yaren 1.RSV 1886 Greiz
Groner Josefine SV Sémmerda
Herrmann Paula RSC Turbine Erfurt
Weber Sofie SSV Gera 1990
Kurti Emine SV Jena Zwatzen
Leske Vanessa SSV Gera 1990

04.06.2011 - www.ssv-gera.de

UClI

GER19990630
GER19991016
GER19990220
GER19990725
GER19991020
GER19990426
GER20001023
GER20000222
GER19990707
GER19990715
GER20000308
GER20000127
GER19990603
GER20000603
GER20001104

Pkt

A O 00 00 ©

-1R



Datum:

Ort:

Ausrichter:

Strecke:

Platz Nr.
1 2
2 1
3 61
4 53
5 54
6 42
7 16
8 12
9 6
10 55
11 22
12 23
13 21
14 51
15 15
16 41
17 4
18 24
19 56
20 62
21 36
22 26
23 35
24 46
dg 44

7. Grol3er Preis von Debschwitz

Ergebnis
R.5 Schuler U13

04.06.2011 ca. Uhr
Gera
SSV Gera 1990 e.V.

12 Rd. / 12 km / 4 Wertungen

Name Vorname
Banzer Johannes
Friedrich Kilian
Aschenbrenner Michel
Boewe Bjorn
Haring Pascal
Peter Jannis
Wellendorf Lukas
Hannack Marius
Gehrmann Max
Noack Toni
Muller Robin
Reinecke Felix
Eckstein Paul

von Obstfelder Mika
Voigt Lorenz
Gaube Max
Poelen Maximilian
Gunther Fabian
Wille Markus
Wagner Tom
Bonk Maximilian
Batz Kevin
Scharnowski Mirko
Ochlopkow Alexander
Waldenmaier Tom

Verein

Jenaer Rad Verein
1.RSV 1886 Greiz
SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV S6mmerda
SSV Gera 1990
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
SV S6mmerda

RSV Blau-Weil Meiningen

RSV Pfeil Wingerode

RSV Blau-Weil Meiningen

SV Jena Zwatzen
RSC Turbine Erfurt
SSV Gera 1990
RSC Jena

RSV Finsterwalde
SV Sémmerda
SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
RSV Sonneberg
RV Elxleben

SV Jena Zwatzen
SSV Gera 1990

Nr. 44, Waldenmaier, Tom, GER20000326 wird disqualifiziert,
wegen Nichterscheinen zur Ubersetzungskontrolle

04.06.2011 -

www.ssv-gera.de

UClI

GER19990514
GER19990409
GER19991107
GER19990615
GER19991020
GER20001030
GER19990212
GER20000304
GER20000112
GER19990804
GER20000508
GER20000616
GER20000726
GER20001118
GER20000727
GER20001107
GER19990131
GER19990115
GER19991221
GER20000515
GER20000413
GER20001018
GER20000304
GER20001102
GER20000326

Pkt
21
11
10
10

-1R
-1R
-1R

dqg



Datum:
Ort:
Ausrichter:
Strecke:
Platz Nr.
1 48
2 43
3 41
4 36
5 31
6 50
7 33
8 38
9 44
10 40
11 32
12 49
dns 45
dns 46

7. Grol3er Preis von Debschwitz

Ergebnis
R.9 Schilerinnen Ul5w
04.06.2011 ca. Uhr
Gera

SSV Gera 1990 e.V.

12 Rd. / 12 km / 4 Wertungen

Name Vorname Verein

Hofmann Jenny SV Sémmerda
Oeser Joseline SSV Gera 1990
Lange Vanessa SSV Gera 1990
Schurig Hanne RSC Jena

Klatt Franziska 1.RSV 1886 Greiz
Tiede Anne SV Sémmerda
Beyer Valentina RV Elxleben
Franke Charline RSC Turbine Erfurt
Sell Anna SSV Gera 1990
Gunther Sarah RSV Finsterwalde
Bauer Antonia Radteam Copenick
Rothe Lisa-Marie SV Sémmerda
Stief Romy SSV Gera 1990
Matthes Lisa-Michelle SV Jena Zwatzen

04.06.2011 -

www.ssv-gera.de

UClI

GER19970630
GER19981005
GER19970817
GER19980706
GER19980814
GER19971127
GER19970529
GER19971116
GER19970626
GER19970614
GER19971110
GER19980416
GER19980915
GER19980227

dns
dns



Datum:
Ort:
Ausrichter:
Strecke:
Platz Nr.
1 106
2 105
3 103
4 107
5 114
6 120
7 101
8 104
9 109
10 102
11 112
12 100
13 115
14 117
15 116
dnf 110
dnf 118
dnf 119

04.06.2011
Gera

SSV Gera 1990 e.V.

7. Grof3er Preis von Debschwitz

Ergebnis
R.10 Jedermannrennen Jg.92 u.alter

13:00 Uhr

30 Rd. / 30 km / 6 Wertungen

Name
Wolfram
Romahn
Schurig
Renner
Hauptmann
Karus

Neff

Prakelt
Kinast
Weide
Rose
Forster
Hermann
Krannich
Goldhahn
Michalowitzsch
Muiller
Ulrich

Vorname
Steffen
Oliver
Fabian
Patrick
Lukas
Heiko
Frank
Georg
Christian
Jorg-Ulrich
Christian
Danny
Stephanie
Bernd
Rolf

René
André
Frank

04.06.2011 -

Verein

RSV Team Biehler Bike Wear
RSV Team Killerwade
RSC Jena

SSV Gera 1990

RST Reichenbach

RFV Die Léwen Weimar
DKV - Graakjaer

RSV Team Killerwade
Team Speiche Gera

FC Pedalritter.de

Team Speiche Gera
DKV - Graakjaer

RST Reichenbach

Gera

RST Reichenbach
Team Speiche Gera
Gera

Team Speiche Gera

www.ssv-gera.de

Jg
83
81
94
93
79
62
74
87
82
65
76
79
91
59
58
71
83
69

Pkt
23
20
12
12

w

dnf
dnf
dnf



Datum:
Ort:
Ausrichter:
Strecke:
Platz Nr.
1 25
2 16
3 14
4 15
5 33
6 31
7 19
8 5
9 17
10 4
11 30
dnf 13
dnf 28
dnf 32

7. GrolRer Preis von Debschwitz

Ergebnis
R.11 Manner KT und A-/B-/C-Klasse

04.06.2011
Gera
SSV Gera 1990 e.V.

ca. Uhr

60 Rd. / 60 km / 12 Wertungen

Name Vorname
Holzmeier Fabian
Zeidler Stefan
Wilk Jens
Machnitzky David
Martin Rocco
Dorrer Tobias
Herbst Phil
Muller Dirk
Weichel Norman
Linke Carsten
Kupfernagel Danilo
Reichardt Thomas
Klein Daniel
Langer Mario
04.06.2011 -

Verein/Team

VFR Herpersdorf

RSG Muldental Grimma

RC Gera 92

RFV 1990 Die Léwen Weimar

RSV Team Auto-Riedel Schwarzenberg
Team Isaac Torgau

Team BMC-action line

DKV - Graakjaer

SSV Fortschritt Lichtenstein

DKV - Graakjaer

SSV Gera 1990 / Jenatec Cycling
SSV Gera 1990 / Jenatec Cycling
Vogtlandisches Radsport-Team Plauen
RSG Muldental Grimma

www.ssv-gera.de

(V]e]]

GER19871122
GER19880329
GER19750923
GER19790327
GER19770529
GER19690306
GER19880516
GER19790412
GER19870126
GER19740929
GER19880516
GER19921115
GER19910102
GER19791026

Pkt
26

38
25
14
11
10

-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
dnf

dnf

dnf



Datum:
Ort:
Ausrichter:
Strecke:
Platz Nr.
1 54
2 62
3 73
4 57
5 59
6 52
7 53
8 55
9 56
10 74
11 60
12 66
13 65
14 63
15 68
16 50
17 72
18 64
19 70
20 58
21 69
22 71
dnf 51

7. GrolRer Preis von Debschwitz

Ergebnis
R.12 Senioren 2/3/4
04.06.2011 ca. Uhr
Gera

SSV Gera 1990 e.V.

40 Rd. / 40 km / 8 Wertungen

Name Vorname Verein

Slavik Viktor KMO Cycling Master Team
Keller Ralf RSG Grimma

Soder Ingo Team Maxim Magdeburg
Kinast Thomas RC Gera 92

Weinhold Bernd RC Schlof3bike Greiz
Heuser Heiko Hannoverscher RSC von 1912
Griinig Hans-Peter Harzer RSC Wernigerode
Hasselbarth Frank Masters DKV Team Neff
Schlosser Falk Masters DKV Team Neff
Koppe Jorg RSV Speiche

von Nessen Klaus RSC Reinheim 1980
Schroter Steffen RSV AC Leipzig
Petermann Detlef RSV AC Leipzig

Gatz Holger RSG Hannover

Bauch Wolfgang RSV Chemnitz
Schonberger Torsten Chemnitzer PSV
SchoBler Gregor SSV Heidenau

Bomball Jurgen RSV AC Leipzig

Hantsch Gunter RV Zwenkau 1980
Sparmann Steffen RC Gera 92

Ramm Oliver RSV Chemnitz

Horn Siegfried RV Zwenkau 1980
Corenzig Reiner ESV Lok Zwickau

04.06.2011 - www.ssv-gera.de

(V]e]]

GER19640917
GER19630215
GER19630929
GER19541129
GER19611202
GER19611214
GER19560410
GER19651030
GER19640610
GER19600314
GER19581228
GER19630921
GER19530514
GER19631018
GER19580121
GER19690628
GER19600726
GER19550302
GER19501104
GER19540728
GER19650304
GER19411213
GER19541005

Pkt

-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
-1R
-2R
-2R
-3R
-4R
-5R
dnf



Datum:
Ort:

Ausrichter:

Strecke:

Platz
1
2
3

104
103
105

04.06.2011
Gera
SSV Gera 1990 e.V.

32 Rd. /32 km

Name

Schiller
Schurig
Seidenbecher

7. Grol3er Preis von Debschwitz

Meldeliste
R.13 Jugend U17

Start gemeinsam mit R.12 (getrenntes Ergebnis)

Vorname
Eric
Julian
Johanna

04.06.2011 -

Verein
SSV Gera 1990
RSC Jena
SSV Gera 1990

www.ssv-gera.de

UClI

GER19951002
GER19960401
GER19941126 Jun



